

PROTOKOŁ Nr 38/2014

Z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Skierniewice odbytego, w dniu 29 kwietnia 2014 roku. Posiedzeniu przewodniczył Pan Józef Romanowski – Zastępca Przewodniczącego Komisji. Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. W posiedzeniu udział wzięli: Pan Zbigniew Biernat – Przewodniczący Rady Gminy, Pan Dominik Moskwa – Wójt Gminy, Pani Izabela Żaczkiewicz – Zastępca Wójta i Pani Małgorzata Foks – Sekretarz Gminy.

Tematem posiedzenia było:

1. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy.
2. Sprawy różne.

Ad.1.

Pan Józef Romanowski powitał zebranych i poprosił o przedstawienie materiałów do punktu pierwszego.

Pan Dominik Moskwa – Wójt Gminy poinformował zebranych, że obecnie jest po przetargu na tłuczeń, który będzie wywieziony w Dębowej Górze na poszerzenie drogi, w Borowinach zostaną pozasypywane dziury, musimy naprawić drogę w Budach Grabskich za Panem ~~.....~~, ale dopiero jak obeschnie. Firma, która wygrała przetarg na łatanie dziur w asfalcie naprawia sukcesywnie dziury w asfalcie. Mamy możliwość wylania na splekanych asfaltach dwukrotnej emulsji i posypania jej grysem w kwocie od 25 – 30 zł. Taka wylewkę możemy wykonać po 20 maja – to dotyczy dróg w Brzozowie, Borowinach, Józefatowie, Strobowie. W Strobowie na drodze koło Hortmaszu w tym roku uregulujemy stan prawny. Mamy do zamiany w Sierakowicach Lewych 120 m grunty nad rzeką, my damy nasze grunty w zamian za grunty na których jest położony asfalt, dotyczy to odcinka drogi od Sierakowic Lewych do trasy krajowej. Właściciel tych gruntów wyraża zgodę. Mamy do wykonania Strobów „Parcelę”. W Rzymcu praktycznie może ogłosić przetarg na położenie asfaltu

Pan Zbigniew Biernat zapytał, czy jest zrobiony bilans środków na drogi.

Pan Adam Czajka uważa, że w tej chwili po wytyczeniu powinno się oborać tą drogę.

Pan Dominik Moskwa poinformował, że na drogi: w Rzymcu, w Strobowie „Parcela”, w Sierakowicach Lewych i w Nowych Rowiskach braknie około 800 tys. zł. Zaproponował, aby drogę w Rzymcu zrobić w II połowie lipca.

Pan Zbigniew Biernat zaproponował ogłosić przetarg pod koniec maja, a prace rozpocząć pod koniec lipca. Jeżeli ogłosimy przetarg pod koniec lipca, to biorąc pod uwagę wszystkie procedury mowy nie ma żebyśmy tą drogę zrobili w tej kadencji.

Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali propozycje Przewodniczącego Rady Gminy, aby przetarg ogłosić pod koniec maja.

Pan Dominik Moskwa poinformował, że w pierwszej kolejności zostanie zrobiona droga w Sierakowicach Lewych i Strobowie, a później w Rzymcu. W temacie wodociągów, kończona są projekty i można rozpoczynać prace. Są wszystkie dokumenty do ogłoszenia przetargu w Żelaznej.

Pan Waldemar Janus uważa, że przed przekazaniem dokumentów do przetargu powinno się je dokładnie przejrzeć, czy wszystko jest w porządku.

ma problemu z oświetleniem, trwają prace przy budowie w OSP Miedniewice, w Borowinach. W temacie hydroforni, z badań wynika, że na gruntach Państwa jest woda. Chcemy połączyć nasz wodociąg w Balcerowie z Miastem. W OSP Sierakowice Lewe robimy ogrodzenie, Samice na remont dachu wejdziemy po 1 maja. w Mokrej Prawej również będzie robione.

Ad.2.

Pan Zbigniew Biernat poinformował członków Komisji, że ponownie wpłynęła skarga na Wójta, złożona przez Państwo. Była ona rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną, która stwierdziła, że jest to pismo i przygotowała w tej sprawie stanowisko. W stanowisku tym proponuje zmienić trzy zdania. Przedstawił swoją propozycję, która proponuje przedstawić na Sesji.

Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do propozycji Przewodniczącego Rady

Gminy.

Pan Dominik Moskwa poinformował zebranych, że wpłynęło pismo od Pana w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego gminy w rejonie Miedniewic. Napisał do Rady, ale my damy mu odpowiedź, że inne są procedury wprowadzania zmian w planie, gdy go w ogóle nie ma i inne gdy plan obowiązuje. U nas mamy plan przestrzennego zagospodarowania i obecnie przygotowujemy studium, a dopiero później będzie przygotowany plan przestrzennego zagospodarowania.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

Zastępca Przewodniczącego
Komisji

Romanowski Józef
Józef Romanowski